
IL MIGLIO REALE
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 142 KHORZOM MOHAMAD 1997 M20 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:04.51 20 20
2 117 SALARO FABIO 1991 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:04.58 20 20
3 137 OSLER NICOLO' 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:04.59 20 20
4 123 SCORZA DARIO 2003 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.00 19 19
5 130 AMOROSI DOMENICO 1973 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.02 20 20
6 80 BAUCHIERO MARCO 1997 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.03 19 19
7 94 CAUSIN STEFANO 2002 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.04 18 18
8 92 CAUSIN RICCARDO 1999 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.04 18 18
9 157 REGIS DENIS 1965 M50 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.04 20 20
10 98 FIORELLA SAMUELE 2004 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.06 20 20
11 162 GATTI FABRIZIO 1967 M50 TO200 - BASE RUNNING 00:05.07 19 -
12 151 NARONTE DIEGO 1972 M45 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:05.11 19 -
13 154 BOSA ALESSANDRO 1980 M35 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.17 20 20
14 102 GIAQUINTA TOMMASO 2005 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.18 19 19
15 85 BETTA MARCO CRISTIAN 1977 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.20 20 20
16 111 MURA ANTONELLO 1962 M55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.21 20 20
17 136 MUSSINO DAVIDE 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.22 17 17
18 78 BARACCO FAUSTO 1976 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.22 19 19
19 134 DI TRANI SIMONE 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.23 18 18
20 119 SAVARESE LUCA 1997 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.24 17 17
21 152 STORNELLO DENIS 1982 M35 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:05.25 19 -
22 156 PARADISO GIANFRANCO 1963 M55 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.26 19 19
23 163 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:05.27 18 19
24 132 CEFOLA ARMANDO 1984 M35 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.29 18 19
25 140 SERRATRICE MIRCO 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.30 16 16
26 147 PORTO GABRIELE 2002 AM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.31 15 15
27 160 ACERBI EMILIANO 1975 M40 BO545 - 9,92 RUNNING ASD 00:05.33 17 -
28 146 MITTICA LORENZO 2005 CM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.35 18 18
29 53 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.35 20 20
30 71 BIANCO BRUNO 1954 M65 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.36 20 20
31 139 SERRATRICE MATTIA 1999 M20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.38 16 16
32 159 SHOBLE GIOVANNI HASSAN 1977 M40 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 00:05.39 16 -
33 168 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:05.39 20 20
34 99 GAGLIARDI SAVINO 1974 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.41 17 18
35 133 CINUS SIMONE 1977 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.42 15 17
36 145 MITTICA DOMENICO 1972 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.43 16 17
37 59 RAO LAURA 1974 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.43 20 20
38 148 SORRENTINO GENNARO 1962 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.44 18 18
39 76 RULLO ELISA 1981 F35 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:05.52 20 -
40 63 QUACECI ELENA 2001 F18 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:06.03 20 20
41 33 NERI ANGELA 1975 F40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.13 20 20
42 39 SITTERLE LISA 2002 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.18 20 20
43 70 BIAGI ILARIA 1973 F45 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:06.20 19 19
44 69 BASSO GIAN PAOLO 1951 M65 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:06.23 19 19
45 77 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 00:06.24 20 20
46 20 FAVARO' LIDIA 2002 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.25 19 19
47 89 CAGLIOTI VINCENZO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.26 18 19
48 35 PONTONIO FILOMENA 1989 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.26 19 19
49 128 VESCO LUCA 2003 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.27 14 14
50 153 TAURINO MARCO 1979 M40 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:06.27 14 -
51 41 TORCHIO ALESSANDRA 1995 F20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.27 19 20
52 165 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:06.28 13 16
53 116 RITIRO SAVERIO 1986 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.29 19 19
54 150 MARESCA MARCO 1982 M35 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:06.29 17 -
55 158 RONCON LUCA 1976 M40 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00:06.29 12 15
56 161 CASASSA MONT GUIDO 1963 M55 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:06.29 17 17
57 93 CAUSIN RONALD 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.30 15 16
58 103 GILLI FRANCESCO 1969 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.30 17 18
59 81 BELLIN ANTONIO 1980 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.31 16 18
60 155 NUZZACI LUIGI 1965 M50 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:06.31 16 17
61 86 BISCUOLA DENIS MARCO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.32 15 16
62 144 DE STEFANO FRANCESCO 1976 M40 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 00:06.33 11 -
63 141 TESTA LIVIO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.33 14 15
64 100 GATTI CRISTIAN 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.34 10 14
65 124 SIMINI EROS ROBERTO 1962 M55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.34 16 16
66 83 BETTA DANIELE 2001 M18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.35 15 20
67 82 BERTETTO EZIO 1974 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.36 14 15
68 87 BORDONARO ROSARIO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.36 13 14
69 126 TIZZANI GABRIELE 2005 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.37 17 17
70 60 TASSONE SONIA 1973 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.37 18 18
71 166 MENNUNI LUCA 1972 M45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:06.38 13 14



72 131 ARCUDI FRANCESCO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.40 15 15
73 68 SEMERARO TIZIANA 1961 F55 A050423 - CRAL G.T.T. 00:06.41 20 20
74 66 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M70 A050423 - CRAL G.T.T. 00:06.43 20 20
75 48 CERNUSCO BARBARA 1969 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.43 19 19
76 164 SADO PIER GIANNI 1958 M60 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00:06.49 19 19
77 44 VERGNANO SILVANA 1960 F55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.52 19 19
78 138 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.53 12 13
79 65 VALLE VIRGINIA 2003 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:06.53 18 18
80 135 MUSSINO BRUNO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.54 14 14
81 10 CARFORA PAOLA 1988 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.54 18 18
82 3 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:06.55 18 18
83 129 ZAMPIERI MATTEO 1987 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.56 18 18
84 54 MAIULLARI MARIO 1946 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.57 19 19
85 62 FABBRO MARISA 1966 F50 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:07.01 18 18
86 73 SIDOTI ROSINA 1957 F60 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:07.07 20 20
87 45 ZUCCHI RENATA 1965 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:07.11 17 17
88 4 TRON ANITA 1955 F60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:07.11 19 19
89 46 BONOMO ROBERTO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.13 17 17
90 57 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.15 17 17
91 49 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.18 16 16
92 67 SANTI STEFANIA 1967 F50 A050423 - CRAL G.T.T. 00:07.25 16 16
93 11 CASTELVETERE MARIA ROSA 1971 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:07.29 15 15
94 19 DE SIMONE PAOLA 1967 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:07.29 15 15
95 52 GIAI ELGA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.34 19 19
96 64 ROSTAGNO CHIARA 2002 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:07.40 17 17
97 55 MANCIN NICOLE 1999 F20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.40 18 19
98 58 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.48 18 18
99 75 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:07.48 18 18
100 167 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:07.55 20 20
101 61 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.59 17 17
102 37 SANNINO ESTER 1981 F35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.00 19 20
103 56 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:08.06 17 17
104 1 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:08.24 18 18
105 15 D'ANTONA CONCETTA 1984 F35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.25 18 19
106 30 MAZZOTTA VINCENZO 1958 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.27 16 16
107 17 DALLERE LAURA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.30 14 14
108 14 CUGNO AURORA 1987 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.41 17 17
109 50 DANIELIS CLAUDIA 1944 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:08.52 19 20
110 6 AGOSTINO GRAZIA 1963 F55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.54 16 16
111 16 D'APICE MARTA 1991 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.01 16 16
112 115 PIZZONIA ROBERTO 1968 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.03 11 12
113 23 GAGGINI ALICE 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.17 20 20
114 38 SERRAFERO MARTINA 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.18 19 19
115 72 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F60 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:09.18 17 17
116 125 STAROPOLI LUCA 1980 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.20 15 17
117 74 ARCHINA TERESA 1949 F70 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 00:09.34 18 19
118 47 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:09.46 17 19
119 51 GHERRA STEFANIA 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:10.07 14 14
120 122 SCIBETTA ANTONINO 1968 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:11.05 10 11
121 84 BETTA GIORGIO 1970 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:11.20 12 13
122 109 MAZZOTTA ALESSANDRO 2005 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:11.30 16 16
123 143 RUGGIERO DOMENICO 1970 M45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:11.37 11 12
124 110 MONTRUCCHIO ALESSANDRO 2004 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
125 120 SAVIO DANIELE 2003 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
126 121 SCHIAVELLO LUCA 1999 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
127 114 PERNICE STEFANO 1992 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
128 104 GIORDANO ANDREA 1994 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
129 105 GORGOGLIONE STEFANO 1983 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
130 108 MARINUCCI GRAZIANO 1981 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
131 95 DI MARCO PAOLINO 1978 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
132 113 PASQUALINO GIUSEPPE 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
133 90 CANCILLA MAURIZIO 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
134 112 PANE RAFFAELE 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
135 107 MAGLI ANDREA 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
136 91 CARDU NARCISO 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
137 96 FANOTTO MAURO 1970 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
138 106 LESERRI TOMMASO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
139 97 FAVARO' GAETANO ANTONIO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
140 101 GATTUSO PIETRO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
141 79 BARILE VINCENZO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
142 127 VERTERAMO CARLO 1968 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
143 88 BOZZA ALFONSO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
144 149 ARNEODO DARIO 1964 M55 A050423 - CRAL G.T.T. Non Part. - -
145 118 SALARO GABRIELE 1963 M55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
146 27 LIVANI BENEDETTA 2004 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
147 22 FRATUSCO GIORGIA 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
148 24 GARELLA ALICE 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
149 8 BOTTERO GAIA 2003 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
150 26 LASAGNO MARCO 1958 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -



151 31 MENEGHETTI MARIO PIERPAOLO 1956 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
152 18 DATTOLI SABINO 1958 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
153 2 PICCI EFISIO 1954 M65 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE Non Part. - -
154 21 FRASCONA' ALESSIA 2001 F18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
155 36 PRADELLA CAROLA 2001 F18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
156 28 MANGINO SILVIA 1994 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
157 29 MARANGON CINZIA 1971 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
158 42 TRIPODI MARIA 1973 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
159 9 BRUSCIANO EMANUELA 1970 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
160 25 GIACOIA DEBORA 1970 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
161 40 TAMARAZZO KATIA 1974 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
162 43 TURCO LAURA 1972 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
163 34 PISANO ROSANNA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
164 5 ABAGNALE KATIA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
165 32 MILANETTO MONICA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
166 7 BIVI PATRIZIA 1967 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
167 12 CONTRAFATTO ANTONELLA 1964 F55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
168 13 COPPOLA ILIA 1959 F60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -



CLASSIFICA MASCHILE
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 142 KHORZOM MOHAMAD 1997 M20 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:04.51 20 20
2 117 SALARO FABIO 1991 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:04.58 20 20
3 137 OSLER NICOLO' 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:04.59 20 20
4 123 SCORZA DARIO 2003 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.00 19 19
5 130 AMOROSI DOMENICO 1973 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.02 20 20
6 80 BAUCHIERO MARCO 1997 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.03 19 19
7 94 CAUSIN STEFANO 2002 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.04 18 18
8 92 CAUSIN RICCARDO 1999 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.04 18 18
9 157 REGIS DENIS 1965 M50 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.04 20 20
10 98 FIORELLA SAMUELE 2004 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.06 20 20
11 162 GATTI FABRIZIO 1967 M50 TO200 - BASE RUNNING 00:05.07 19 -
12 151 NARONTE DIEGO 1972 M45 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:05.11 19 -
13 154 BOSA ALESSANDRO 1980 M35 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.17 20 20
14 102 GIAQUINTA TOMMASO 2005 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.18 19 19
15 85 BETTA MARCO CRISTIAN 1977 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.20 20 20
16 111 MURA ANTONELLO 1962 M55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.21 20 20
17 136 MUSSINO DAVIDE 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.22 17 17
18 78 BARACCO FAUSTO 1976 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.22 19 19
19 134 DI TRANI SIMONE 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.23 18 18
20 119 SAVARESE LUCA 1997 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.24 17 17
21 152 STORNELLO DENIS 1982 M35 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:05.25 19 -
22 156 PARADISO GIANFRANCO 1963 M55 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.26 19 19
23 163 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:05.27 18 19
24 132 CEFOLA ARMANDO 1984 M35 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.29 18 19
25 140 SERRATRICE MIRCO 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.30 16 16
26 147 PORTO GABRIELE 2002 AM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.31 15 15
27 160 ACERBI EMILIANO 1975 M40 BO545 - 9,92 RUNNING ASD 00:05.33 17 -
28 146 MITTICA LORENZO 2005 CM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.35 18 18
29 71 BIANCO BRUNO 1954 M65 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.36 20 20
30 139 SERRATRICE MATTIA 1999 M20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.38 16 16
31 159 SHOBLE GIOVANNI HASSAN 1977 M40 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 00:05.39 16 -
32 168 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:05.39 20 20
33 99 GAGLIARDI SAVINO 1974 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.41 17 18
34 133 CINUS SIMONE 1977 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.42 15 17
35 145 MITTICA DOMENICO 1972 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.43 16 17
36 148 SORRENTINO GENNARO 1962 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.44 18 18
37 69 BASSO GIAN PAOLO 1951 M65 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:06.23 19 19
38 89 CAGLIOTI VINCENZO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.26 18 19
39 128 VESCO LUCA 2003 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.27 14 14
40 153 TAURINO MARCO 1979 M40 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:06.27 14 -
41 165 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:06.28 13 16
42 116 RITIRO SAVERIO 1986 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.29 19 19
43 150 MARESCA MARCO 1982 M35 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:06.29 17 -
44 158 RONCON LUCA 1976 M40 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00:06.29 12 15
45 161 CASASSA MONT GUIDO 1963 M55 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:06.29 17 17
46 93 CAUSIN RONALD 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.30 15 16
47 103 GILLI FRANCESCO 1969 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.30 17 18
48 81 BELLIN ANTONIO 1980 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.31 16 18
49 155 NUZZACI LUIGI 1965 M50 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:06.31 16 17
50 86 BISCUOLA DENIS MARCO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.32 15 16
51 144 DE STEFANO FRANCESCO 1976 M40 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 00:06.33 11 -
52 141 TESTA LIVIO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.33 14 15
53 100 GATTI CRISTIAN 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.34 10 14
54 124 SIMINI EROS ROBERTO 1962 M55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.34 16 16
55 83 BETTA DANIELE 2001 M18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.35 15 20
56 82 BERTETTO EZIO 1974 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.36 14 15
57 87 BORDONARO ROSARIO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.36 13 14
58 126 TIZZANI GABRIELE 2005 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.37 17 17
59 166 MENNUNI LUCA 1972 M45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:06.38 13 14
60 131 ARCUDI FRANCESCO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.40 15 15
61 66 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M70 A050423 - CRAL G.T.T. 00:06.43 20 20
62 164 SADO PIER GIANNI 1958 M60 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00:06.49 19 19
63 138 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.53 12 13
64 135 MUSSINO BRUNO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.54 14 14
65 3 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:06.55 18 18
66 129 ZAMPIERI MATTEO 1987 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.56 18 18
67 54 MAIULLARI MARIO 1946 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.57 19 19
68 46 BONOMO ROBERTO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.13 17 17
69 58 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.48 18 18
70 61 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.59 17 17
71 30 MAZZOTTA VINCENZO 1958 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.27 16 16



72 115 PIZZONIA ROBERTO 1968 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.03 11 12
73 125 STAROPOLI LUCA 1980 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.20 15 17
74 122 SCIBETTA ANTONINO 1968 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:11.05 10 11
75 84 BETTA GIORGIO 1970 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:11.20 12 13
76 109 MAZZOTTA ALESSANDRO 2005 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:11.30 16 16
77 143 RUGGIERO DOMENICO 1970 M45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:11.37 11 12
78 110 MONTRUCCHIO ALESSANDRO 2004 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
79 120 SAVIO DANIELE 2003 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
80 121 SCHIAVELLO LUCA 1999 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
81 114 PERNICE STEFANO 1992 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
82 104 GIORDANO ANDREA 1994 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
83 105 GORGOGLIONE STEFANO 1983 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
84 108 MARINUCCI GRAZIANO 1981 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
85 95 DI MARCO PAOLINO 1978 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
86 113 PASQUALINO GIUSEPPE 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
87 90 CANCILLA MAURIZIO 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
88 112 PANE RAFFAELE 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
89 107 MAGLI ANDREA 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
90 91 CARDU NARCISO 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
91 96 FANOTTO MAURO 1970 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
92 106 LESERRI TOMMASO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
93 97 FAVARO' GAETANO ANTONIO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
94 101 GATTUSO PIETRO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
95 79 BARILE VINCENZO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
96 127 VERTERAMO CARLO 1968 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
97 88 BOZZA ALFONSO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
98 149 ARNEODO DARIO 1964 M55 A050423 - CRAL G.T.T. Non Part. - -
99 118 SALARO GABRIELE 1963 M55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
100 26 LASAGNO MARCO 1958 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
101 31 MENEGHETTI MARIO PIERPAOLO 1956 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
102 18 DATTOLI SABINO 1958 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
103 2 PICCI EFISIO 1954 M65 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE Non Part. - -



CLASSIFICA FEMMINILE
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 53 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.35 20 20
2 59 RAO LAURA 1974 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.43 20 20
3 76 RULLO ELISA 1981 F35 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:05.52 20 -
4 63 QUACECI ELENA 2001 F18 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:06.03 20 20
5 33 NERI ANGELA 1975 F40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.13 20 20
6 39 SITTERLE LISA 2002 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.18 20 20
7 70 BIAGI ILARIA 1973 F45 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:06.20 19 19
8 77 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 00:06.24 20 20
9 20 FAVARO' LIDIA 2002 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.25 19 19
10 35 PONTONIO FILOMENA 1989 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.26 19 19
11 41 TORCHIO ALESSANDRA 1995 F20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.27 19 20
12 60 TASSONE SONIA 1973 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.37 18 18
13 68 SEMERARO TIZIANA 1961 F55 A050423 - CRAL G.T.T. 00:06.41 20 20
14 48 CERNUSCO BARBARA 1969 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.43 19 19
15 44 VERGNANO SILVANA 1960 F55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.52 19 19
16 65 VALLE VIRGINIA 2003 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:06.53 18 18
17 10 CARFORA PAOLA 1988 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.54 18 18
18 62 FABBRO MARISA 1966 F50 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:07.01 18 18
19 73 SIDOTI ROSINA 1957 F60 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:07.07 20 20
20 45 ZUCCHI RENATA 1965 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:07.11 17 17
21 4 TRON ANITA 1955 F60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:07.11 19 19
22 57 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.15 17 17
23 49 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.18 16 16
24 67 SANTI STEFANIA 1967 F50 A050423 - CRAL G.T.T. 00:07.25 16 16
25 11 CASTELVETERE MARIA ROSA 1971 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:07.29 15 15
26 19 DE SIMONE PAOLA 1967 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:07.29 15 15
27 52 GIAI ELGA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.34 19 19
28 64 ROSTAGNO CHIARA 2002 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:07.40 17 17
29 55 MANCIN NICOLE 1999 F20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.40 18 19
30 75 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:07.48 18 18
31 167 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:07.55 20 20
32 37 SANNINO ESTER 1981 F35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.00 19 20
33 56 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:08.06 17 17
34 1 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:08.24 18 18
35 15 D'ANTONA CONCETTA 1984 F35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.25 18 19
36 17 DALLERE LAURA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.30 14 14
37 14 CUGNO AURORA 1987 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.41 17 17
38 50 DANIELIS CLAUDIA 1944 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:08.52 19 20
39 6 AGOSTINO GRAZIA 1963 F55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.54 16 16
40 16 D'APICE MARTA 1991 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.01 16 16
41 23 GAGGINI ALICE 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.17 20 20
42 38 SERRAFERO MARTINA 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.18 19 19
43 72 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F60 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:09.18 17 17
44 74 ARCHINA TERESA 1949 F70 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 00:09.34 18 19
45 47 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:09.46 17 19
46 51 GHERRA STEFANIA 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:10.07 14 14
47 27 LIVANI BENEDETTA 2004 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
48 22 FRATUSCO GIORGIA 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
49 24 GARELLA ALICE 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
50 8 BOTTERO GAIA 2003 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
51 21 FRASCONA' ALESSIA 2001 F18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
52 36 PRADELLA CAROLA 2001 F18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
53 28 MANGINO SILVIA 1994 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
54 29 MARANGON CINZIA 1971 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
55 42 TRIPODI MARIA 1973 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
56 9 BRUSCIANO EMANUELA 1970 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
57 25 GIACOIA DEBORA 1970 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
58 40 TAMARAZZO KATIA 1974 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
59 43 TURCO LAURA 1972 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
60 34 PISANO ROSANNA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
61 5 ABAGNALE KATIA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
62 32 MILANETTO MONICA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
63 7 BIVI PATRIZIA 1967 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
64 12 CONTRAFATTO ANTONELLA 1964 F55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
65 13 COPPOLA ILIA 1959 F60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -



CLASSIFICA CATEGORIA
Cadetti (CM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 98 FIORELLA SAMUELE 2004 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.06 20 20
2 102 GIAQUINTA TOMMASO 2005 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.18 19 19
3 146 MITTICA LORENZO 2005 CM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.35 18 18
4 126 TIZZANI GABRIELE 2005 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.37 17 17
5 109 MAZZOTTA ALESSANDRO 2005 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:11.30 16 16

    110 MONTRUCCHIO ALESSANDRO 2004 CM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Allievi (AM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 137 OSLER NICOLO' 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:04.59 20 20
2 123 SCORZA DARIO 2003 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.00 19 19
3 94 CAUSIN STEFANO 2002 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.04 18 18
4 136 MUSSINO DAVIDE 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.22 17 17
5 140 SERRATRICE MIRCO 2002 AM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.30 16 16
6 147 PORTO GABRIELE 2002 AM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.31 15 15
7 128 VESCO LUCA 2003 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.27 14 14
    120 SAVIO DANIELE 2003 AM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

M18 - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 142 KHORZOM MOHAMAD 1997 M20 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:04.51 20 20
2 80 BAUCHIERO MARCO 1997 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.03 19 19
3 92 CAUSIN RICCARDO 1999 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.04 18 18
4 119 SAVARESE LUCA 1997 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.24 17 17
5 139 SERRATRICE MATTIA 1999 M20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.38 16 16
6 83 BETTA DANIELE 2001 M18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.35 15 20
    121 SCHIAVELLO LUCA 1999 M20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

M25 - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 117 SALARO FABIO 1991 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:04.58 20 20
2 116 RITIRO SAVERIO 1986 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.29 19 19
3 129 ZAMPIERI MATTEO 1987 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.56 18 18
    114 PERNICE STEFANO 1992 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    104 GIORDANO ANDREA 1994 M25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 35 (M35) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 154 BOSA ALESSANDRO 1980 M35 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.17 20 20
2 152 STORNELLO DENIS 1982 M35 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:05.25 19 -
3 132 CEFOLA ARMANDO 1984 M35 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.29 18 19
4 150 MARESCA MARCO 1982 M35 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:06.29 17 -
5 81 BELLIN ANTONIO 1980 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.31 16 18
6 125 STAROPOLI LUCA 1980 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.20 15 17
    105 GORGOGLIONE STEFANO 1983 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    108 MARINUCCI GRAZIANO 1981 M35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 40 (M40) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 85 BETTA MARCO CRISTIAN 1977 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.20 20 20
2 78 BARACCO FAUSTO 1976 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.22 19 19
3 134 DI TRANI SIMONE 1975 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.23 18 18
4 160 ACERBI EMILIANO 1975 M40 BO545 - 9,92 RUNNING ASD 00:05.33 17 -
5 159 SHOBLE GIOVANNI HASSAN 1977 M40 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 00:05.39 16 -
6 133 CINUS SIMONE 1977 M40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.42 15 17
7 153 TAURINO MARCO 1979 M40 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:06.27 14 -
8 165 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:06.28 13 16
9 158 RONCON LUCA 1976 M40 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00:06.29 12 15
10 144 DE STEFANO FRANCESCO 1976 M40 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 00:06.33 11 -
11 100 GATTI CRISTIAN 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.34 10 14
    95 DI MARCO PAOLINO 1978 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    113 PASQUALINO GIUSEPPE 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    90 CANCILLA MAURIZIO 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    112 PANE RAFFAELE 1975 M40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -



Master 45 (M45) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 130 AMOROSI DOMENICO 1973 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.02 20 20
2 151 NARONTE DIEGO 1972 M45 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:05.11 19 -
3 163 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 00:05.27 18 19
4 99 GAGLIARDI SAVINO 1974 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.41 17 18
5 145 MITTICA DOMENICO 1972 M45 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.43 16 17
6 93 CAUSIN RONALD 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.30 15 16
7 82 BERTETTO EZIO 1974 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.36 14 15
8 166 MENNUNI LUCA 1972 M45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:06.38 13 14
9 84 BETTA GIORGIO 1970 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:11.20 12 13
10 143 RUGGIERO DOMENICO 1970 M45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:11.37 11 12
    107 MAGLI ANDREA 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    91 CARDU NARCISO 1972 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    96 FANOTTO MAURO 1970 M45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 50 (M50) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 157 REGIS DENIS 1965 M50 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.04 20 20
2 162 GATTI FABRIZIO 1967 M50 TO200 - BASE RUNNING 00:05.07 19 -
3 89 CAGLIOTI VINCENZO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.26 18 19
4 103 GILLI FRANCESCO 1969 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.30 17 18
5 155 NUZZACI LUIGI 1965 M50 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:06.31 16 17
6 86 BISCUOLA DENIS MARCO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.32 15 16
7 141 TESTA LIVIO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.33 14 15
8 87 BORDONARO ROSARIO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.36 13 14
9 138 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.53 12 13
10 115 PIZZONIA ROBERTO 1968 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.03 11 12
11 122 SCIBETTA ANTONINO 1968 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:11.05 10 11
    106 LESERRI TOMMASO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    97 FAVARO' GAETANO ANTONIO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    101 GATTUSO PIETRO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    79 BARILE VINCENZO 1966 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    127 VERTERAMO CARLO 1968 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    88 BOZZA ALFONSO 1965 M50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 55 (M55) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 111 MURA ANTONELLO 1962 M55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.21 20 20
2 156 PARADISO GIANFRANCO 1963 M55 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.26 19 19
3 148 SORRENTINO GENNARO 1962 M55 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:05.44 18 18
4 161 CASASSA MONT GUIDO 1963 M55 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:06.29 17 17
5 124 SIMINI EROS ROBERTO 1962 M55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.34 16 16
6 131 ARCUDI FRANCESCO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.40 15 15
7 135 MUSSINO BRUNO 1961 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.54 14 14
    149 ARNEODO DARIO 1964 M55 A050423 - CRAL G.T.T. Non Partito - -
    118 SALARO GABRIELE 1963 M55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Cadette (CF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 23 GAGGINI ALICE 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.17 20 20
2 38 SERRAFERO MARTINA 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.18 19 19
    27 LIVANI BENEDETTA 2004 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    22 FRATUSCO GIORGIA 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    24 GARELLA ALICE 2005 CF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Allieve (AF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 39 SITTERLE LISA 2002 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.18 20 20
2 20 FAVARO' LIDIA 2002 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.25 19 19
3 65 VALLE VIRGINIA 2003 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:06.53 18 18
4 64 ROSTAGNO CHIARA 2002 AF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:07.40 17 17
    8 BOTTERO GAIA 2003 AF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 60 (M60) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 168 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M60 A130747 - G.S.P.T. 75 00:05.39 20 20
2 164 SADO PIER GIANNI 1958 M60 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00:06.49 19 19
3 3 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:06.55 18 18
4 46 BONOMO ROBERTO 1957 M60 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.13 17 17
5 30 MAZZOTTA VINCENZO 1958 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.27 16 16
    26 LASAGNO MARCO 1958 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    31 MENEGHETTI MARIO PIERPAOLO 1956 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    18 DATTOLI SABINO 1958 M60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 65 (M65) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 71 BIANCO BRUNO 1954 M65 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:05.36 20 20
2 69 BASSO GIAN PAOLO 1951 M65 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:06.23 19 19
3 58 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.48 18 18
4 61 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.59 17 17
    2 PICCI EFISIO 1954 M65 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE Non Partito - -



Master 70+ (M70+) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 66 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M70 A050423 - CRAL G.T.T. 00:06.43 20 20
2 54 MAIULLARI MARIO 1946 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.57 19 19

F18 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 63 QUACECI ELENA 2001 F18 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:06.03 20 20
2 41 TORCHIO ALESSANDRA 1995 F20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.27 19 20
3 55 MANCIN NICOLE 1999 F20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.40 18 19
    21 FRASCONA' ALESSIA 2001 F18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    36 PRADELLA CAROLA 2001 F18 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

F25 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 53 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.35 20 20
2 35 PONTONIO FILOMENA 1989 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.26 19 19
3 10 CARFORA PAOLA 1988 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.54 18 18
4 14 CUGNO AURORA 1987 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.41 17 17
5 16 D'APICE MARTA 1991 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:09.01 16 16
    28 MANGINO SILVIA 1994 F25 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 35 (F35) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 76 RULLO ELISA 1981 F35 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:05.52 20 -
2 37 SANNINO ESTER 1981 F35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.00 19 20
3 15 D'ANTONA CONCETTA 1984 F35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.25 18 19

Master 40 (F40) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 33 NERI ANGELA 1975 F40 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.13 20 20
2 52 GIAI ELGA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.34 19 19

Master 45 (F45) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 59 RAO LAURA 1974 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.43 20 20
2 70 BIAGI ILARIA 1973 F45 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:06.20 19 19
3 60 TASSONE SONIA 1973 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.37 18 18
4 57 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.15 17 17
5 49 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:07.18 16 16
6 11 CASTELVETERE MARIA ROSA 1971 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:07.29 15 15
7 51 GHERRA STEFANIA 1970 F45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:10.07 14 14
    29 MARANGON CINZIA 1971 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    42 TRIPODI MARIA 1973 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    9 BRUSCIANO EMANUELA 1970 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    25 GIACOIA DEBORA 1970 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    40 TAMARAZZO KATIA 1974 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    43 TURCO LAURA 1972 F45 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 50 (F50) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 77 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 00:06.24 20 20
2 48 CERNUSCO BARBARA 1969 F50 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:06.43 19 19
3 62 FABBRO MARISA 1966 F50 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:07.01 18 18
4 45 ZUCCHI RENATA 1965 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:07.11 17 17
5 67 SANTI STEFANIA 1967 F50 A050423 - CRAL G.T.T. 00:07.25 16 16
6 19 DE SIMONE PAOLA 1967 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:07.29 15 15
7 17 DALLERE LAURA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.30 14 14
    34 PISANO ROSANNA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    5 ABAGNALE KATIA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    32 MILANETTO MONICA 1968 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -
    7 BIVI PATRIZIA 1967 F50 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 55 (F55) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 68 SEMERARO TIZIANA 1961 F55 A050423 - CRAL G.T.T. 00:06.41 20 20
2 44 VERGNANO SILVANA 1960 F55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:06.52 19 19
3 75 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:07.48 18 18
4 56 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:08.06 17 17
5 6 AGOSTINO GRAZIA 1963 F55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:08.54 16 16
    12 CONTRAFATTO ANTONELLA 1964 F55 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 60 (F60) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 73 SIDOTI ROSINA 1957 F60 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:07.07 20 20
2 4 TRON ANITA 1955 F60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:07.11 19 19
3 1 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00:08.24 18 18
4 72 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F60 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00:09.18 17 17
    13 COPPOLA ILIA 1959 F60 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Partito - -

Master 70+ (F70+) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 167 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F70 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00:07.55 20 20
2 50 DANIELIS CLAUDIA 1944 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:08.52 19 20
3 74 ARCHINA TERESA 1949 F70 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 00:09.34 18 19
4 47 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:09.46 17 19



CATEGORIE  GIOVANILI
Esordienti C (EMC) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 403 CARONNI MATTIA 2012 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 20 20
2 432 UCCELLATORI GIOELE 2012 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 19 19
3 431 MILANO DENNIS 2012 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 18 18
4 408 MARZOCCA MARCO 2013 EMC A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 17 17
5 425 DI NIZIO ALESSANDRO 2012 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 16 16
6 433 VINCI FRANCESCO 2012 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 15 15
7 422 BACHIS LORENZO 2012 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 14 14
8 426 FORTUNATO MATTIA 2013 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 13 13
9 401 AMOROSI MARCO 2013 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 12 12
10 429 GIULIVI ANDREA 2013 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 11 11
11 428 GIOVANDITTI DANIELE 2013 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 10 10
12 427 GATTI STEFANO 2013 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 9 9

    424 CROCE LUCA 2012 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    430 GUILOTTA MATTIA 2014 EMC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -

Esordienti C (EFC) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

    423 CARLINI ADELE 2012 EFC A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -

Esordienti B (EMB) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 409 GIANUSSO JACOPO 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20
2 411 SANCINETO NICOLO' 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 19 19
3 410 MITTICA ALESSANDRO 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 18 18
4 477 SANDRONE YURI 2011 EMB A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 17 17
5 445 GIULIVI DAVIDE 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 16 16
6 434 ACCHIDDA LUCA 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 15 15
7 450 MUNGO DAVIDE 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 14 14
8 453 PALADINO MATTIA 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 13 13
9 444 GIOVANDITTI FRANCESCO 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 12 12
    437 BRUCATO CRISTIAN 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    455 SCRIVO MATTIA 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    452 NEGRI VITTORIO 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    440 CELLINO MATTEO 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    421 FONGUE NTADJOBA MENKAI 2010 EMB A120138 - ATLETICA VENTUROLI Non Part. - -
    446 GUILOTTA GABRIELE 2010 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    436 ARIGO' LORIS 2010 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    454 PERRONE MATTEO 2010 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    451 NASSER DIEGO 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    438 BUCCI FRANCESCO 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    441 DESTEFANIS RICCARDO 2011 EMB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -

Esordienti B (EFB) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 439 CALMARINI GIULIA 2011 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 20 20
2 448 MARTINI ALICE 2011 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 19 19
3 442 FIORE BEATRICE 2010 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 18 18
4 435 ANSELMO NOEMI 2011 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 17 17
5 443 GATTI FRANCESCA 2011 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 16 16
6 449 MELE FRANCESCA 2011 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 15 15
    447 MANGIAPIA SARA 2010 EFB A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -

Esordienti A (EMA) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 414 MARZOCCA MATTEO 2009 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 20 20
2 466 TARAGNI DANIELE 2009 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 19 19
3 402 AMOROSI PAOLO 2009 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 18 18
4 405 SANTAMARIA STEFANO 2008 EMA A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 17 17
5 460 D'AMBROGIO MATTIA 2009 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 16 16
6 462 GAGLIARDI STEFANO 2009 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 15 15
7 415 PANZALIS ALESSANDRO 2009 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 14 14
8 478 BASILE MATTIA 2008 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 13 13
9 457 BORGHI MATTEO 2008 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 12 12
10 463 PECORARO FABIO 2008 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 11 11
11 412 CHIONNA FEDERICO 2008 EMA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 10 10
12 464 PERRONE ALESSIO 2009 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 9 9
    467 TORNABENE LORENZO 2009 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    461 FRATUSCO EDOARDO 2009 EMA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -



Esordienti A (EFA) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 416 ROSA BRUSIN ALICE 2008 EFA A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. - 20 20
2 458 CALMARINI GRETA 2009 EFA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 19 19
3 459 CARTISANO GIULIA 2009 EFA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 18 18
4 413 LAHKIM RABHA 2009 EFA A120138 - ATLETICA VENTUROLI - 17 17
    479 COZZOLINO SOFIA 2009 EFA A120138 - ATLETICA VENTUROLI Non Part. - -
    465 PERRONE GIORGIA 2009 EFA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    456 ANGOTTI BEATRICE 2008 EFA A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -

Ragazzi (RM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 420 LUDERIN RICCARDO 2007 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:03.13 20 20
2 417 GIANUSSO YURI 2007 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:03.20 19 19
3 479 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:03.22 18 18
4 419 LAZAAR OMAR LORENZO 2006 RM A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:03.23 17 17
5 473 MATRANGA MANUEL 2007 RM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.21 16 16
6 404 D'AURIA EDOARDO 2006 RM A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:05.34 15 15
    468 BERTETTO OMAR 2007 RM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    469 BONIZIO RUBEN 2007 RM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    476 PINCA SIMONE 2006 RM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    471 LA MARCA DAVIDE 2007 RM A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -

Ragazze (RF) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 480 RAPALLO SARA 2007 RF TO001 - C.U.S. TORINO 00:03.44 20 -
2 406 TESTA ILENIA 2006 RF A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:03.47 19 20
3 418 LAHKIM FATIMA 2007 RF A120138 - ATLETICA VENTUROLI 00:04.16 18 19
4 407 BROGLIO ELENA 2007 RF TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 00:04.22 17 18
5 475 PAISSONI CHRISTEL 2007 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00:05.22 16 17
    470 GARELLA NIVES 2007 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    472 LAVIANO SARA 2007 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -
    474 MURONI EMMA 2007 RF A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE Non Part. - -



       CLASSIFICA DI SOCIETA A PUNTEGGIO

Pos. Società Punti Pres. Punti
Maschi

Pres.
Maschi

Punti
Donne

Pres.
Donne

1 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 652 41 416 28 236 13
2 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 290 17 220 13 70 4
3 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 189 11 170 10 19 1
4 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 20 1 0 0 20 1
5 TO001 - C.U.S. TORINO 20 1 0 0 20 1
6 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 17 1 0 0 17 1

Pos. Società Punti Pres. Punti
Maschi

Pres.
Maschi

Punti
Donne

Pres.
Donne

1 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 642 39 400 25 242 14
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 427 25 213 13 214 12
3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 170 9 114 6 56 3
4 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 69 4 69 4 0 0
5 A050423 - CRAL G.T.T. 56 3 20 1 36 2
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 55 3 17 1 38 2
7 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 54 3 34 2 20 1
8 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 37 2 18 1 19 1
9 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 31 2 13 1 18 1

10 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 24 2 24 2 0 0
11 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 20 1 0 0 20 1
12 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 20 1 20 1 0 0
13 A130747 - G.S.P.T. 75 20 1 20 1 0 0
14 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 20 1 0 0 20 1
15 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 19 1 19 1 0 0
16 TO200 - BASE RUNNING 19 1 19 1 0 0
17 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 18 1 0 0 18 1
18 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 18 1 0 0 18 1
19 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 18 1 18 1 0 0
20 BO545 - 9,92 RUNNING ASD 17 1 17 1 0 0
21 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 16 1 16 1 0 0
22 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 12 1 12 1 0 0
23 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 11 1 11 1 0 0

Giovani

Adulti



CLASSIFICA DI SOCIETA NUMEROSE

Pos. Società Atleti Giovani Adulti

1 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 148 72 76
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 36 11 25
3 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 22 19 3
4 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 9 0 9
5 A050423 - CRAL G.T.T. 4 0 4
6 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 4 0 4
7 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 3 0 3
8 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 0 2
9 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 2 0 2

10 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2 0 2
11 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 0 2
12 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 0 1
13 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 0 1
14 A130747 - G.S.P.T. 75 1 0 1
15 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1 0 1
16 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 1 0 1
17 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 1 0 1
18 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 1 1 0
19 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 1 0 1
20 BO545 - 9,92 RUNNING ASD 1 0 1
21 TO001 - C.U.S. TORINO 1 1 0
22 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1 1 0
23 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 0 1
24 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 0 1
25 TO200 - BASE RUNNING 1 0 1
26 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 1 0 1

Pos. Società Atleti Maschi Donne

1 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 72 48 24
2 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 19 14 5
3 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 11 10 1
4 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 1 0 1
5 TO001 - C.U.S. TORINO 1 0 1
6 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1 0 1

Giovani+Adulti

Giovani



Pos. Società Atleti Maschi Donne

1 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 76 47 29
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 25 13 12
3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 9 6 3
4 A050423 - CRAL G.T.T. 4 2 2
5 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 4 4 0
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 3 1 2
7 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 3 2 1
8 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 2 0
9 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 2 1 1

10 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2 1 1
11 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 1 1
12 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 0 1
13 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 1 0
14 A130747 - G.S.P.T. 75 1 1 0
15 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1 1 0
16 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 1 0 1
17 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 1 1 0
18 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 1 1 0
19 BO545 - 9,92 RUNNING ASD 1 1 0
20 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 1 0
21 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 0 1
22 TO200 - BASE RUNNING 1 1 0
23 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 1 1 0

Adulti


